Sceau de cire blanche sur simple queue de parchemin. 

(J. 4 i 4 , n " 8 . ) 

BAILLIAGE DE TOURS 

DCCXCIII. ROBERT, COMTE D'AUVERGNE, 5 mai i3o8. — Excellentissimo et sere-
nissimo principi domino suo reverendissimo, domino Philippo, Dei gracia Fran-
corum régi, suus humilis fidelis Robertus, cornes Alvernie et Bolonie4, se semper 
paratum ejus mandatis fideliter obedire, cum omni reverencia et honore. Noverit 
Yestra regia magestas quod nos vobis mittimus apud Turonis dilectum noslrum 
clericum Jacobum Granerii, exibitorem presentium, quem constituimus procura-
torem nostrum specialem et generalem. Dantes eidem procuratori nostro spéciale 
mandatum et generalem potestatem audiendi et recipiendi vestrum benignum man-
datum super errore et abhominabili facto Templariorum, etc. . . In quorum testi-
monium, sigillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum. 

BAILLIAGE 
D'AUVERGKE. 

1 Artur II , fils de Jean II, fut duc de Bre
tagne de i3o5 à i 3 i a . 

2 Amaury III, seigneur de Craon, sénéchal 
héréditaire d'Anjou, de Touraine et du Maine, 
fils de Maurice VI de Craon et de Mahaut de 
Malines, mort le 26 janvier i333 n. s., âgé de 
53 ans. (Bertrand de Broussillon, La Maison de 
Craon, 2 vol. in-8°, 1893, t. I , p. 246.) 

3 Thibaut de Rochefort, vicomte de Donges, 

dont la fille Alietle avait épousé, en 1807, Oli
vier II, vicomte de Rohan. (Le P. Anselme, 
Hist. généal., t. IV, p. 54.) 

4 Fils de Robert II, comte de Clermont, dau
phin d'Auvergne, et de Mathilde, fille de Guil
laume, comte d'Auvergne, Robert III fut comte-
dauphin d'Auvergne, du 31 mars 1281 au 
19 janvier i324 , date de sa mort. (ld. ibid., 
t. VIII, p. 5i.) .: 
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BAILLIAGE 

D ' A U V E R G S U . 

Datum in Aivernia apud Vicum1, dieDominica post Invencionem Sancte Crucis, 
anno Domini M° CCC° octavo. 

Fragments de sceau de cire brune sur simple queue de parchemin. 

(J. 4 i 4 , n° i3.) 

SÉ.ïÉCIUOSSKB 
DE 

Ponon ET LIJIOOSIN. 

DCGXCIV. LE VICOMTE DE LIMOGES, ap avril i3o8. — Excèllentissinio principi 
domino suo Philippo, Dei gracia Francorum régi, et ejus nobili consilio, Johannes 
ducis Britannie prhnogenitus, \icecomes Lemovicensis2, se ad eorum bene placita 
preparatum, cum omni reverencia et honore. Cum nobis mandaverilis per vestras 
lileras quod nos, ad très septimanas Pasche, pro negocio Templariorum, pcr nos 
vel per procuratores, simus Turonis, et nos inQrmitate detenti non possiinus 
ibidem personaliler intéresse, noveritis quod nos dilectum et fidelem clericum 
nostrum Johannem de Ponte, exibitorem presentium, ad hec ad vos specialiter 
destinamus, ipsumque constituimus procuratorem nostrum specialem, quo ad 
premissa. Dantes eidem spéciale mandatum, etc. . . Et hec omnibus quorum 
interest significamus per présentes litteras, sigillo nostro sigillatas.